
ČESKÝ SVAZ STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 
OBLASTNÍ POBOČKA BRNO, Z.S., 

VE SPOLUPRÁCI 
S ČESKOU KOMOROU AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ POŘÁDÁ 

ODBORNOU EXKURZI DO PRAHY – SMÍCHOV CITY 
ČTVRTEK 17. 10. 2024 V 7.30 HOD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín: 17. října 2024 
 

Odjezd: 7.30 hod od Bohémy 
 

Program: prezentační centrum Sekyra Group (Smíchov) – příjezd  
  Uvítání, prezentace historie projektu, představení na modelu 
  Seznámení se současným stavem a pokračováním výstavby 
  Občerstvení 
  Návštěva již dokončené kancelářské budovy 
  Návštěva dokončených prvních dvou bytových bloků 

Návštěva výstavby (shlédnutí z horního patra bytového domu) další 
výstavby 

 

Informace o projektu: 
Sekyra Group je developerem projektu Smíchov City, který vyrůstá na jednom 
z nejatraktivnějších pražských brownfieldů, na území bývalého nákladového nádraží. 
Záměrem je vytvořit nové centrum Prahy, které se stane moderní alternativou 
k historickému jádru metropole. Vznikne zde téměř 400 tisíc metrů čtverečních 
bytových, administrativních, obchodních či veřejných prostor. Chybět nebudou rozsáhlé 
zelené plochy ani škola. Těžištěm celého projektu bude kilometrový pěší bulvár 
pojmenovaný po americké političce českého původu Madeleine Albrightové. Po 
dokončení, které je plánováno do roku 2032, bude v nové čtvrti pracovat nebo bydlet na 
12 tisíc lidí.    
 

Cena:  100 Kč/člen, 200 Kč/ostatní 
  

Garant akce: Ing. arch. Vladimír Klajmon 
 

Přihlásit se můžete zde  
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepn4if3fi6b6gae4z2YPeAhJBChzpXKvsZANWPicSCYmm_sg/viewform

